МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т ____  № П я
станица Медведовская

О проведении входных административных контрольных работ по
математике и русскому языку для учащихся 2-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов по математике и русскому
языку п р и к а з ы в а ю :  *

1. С 18-22 сентября 2023 года Проценко Н.Е., зам.директора по УВР,
провести входные административные контрольные работы по математики и
русскому языку для учащихся 2-4 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Проценко Н.Е.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

« в !
Т.А.Цебулевская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ У/ -/2

О проведении входных административных контрольных работ по
математике и русскому языку для учащихся 2-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов по математике и русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. С 14-21 декабря 2023 года Проценко Н.Е.„ зам.директора по УВР,
провести полугодовые административные контрольные работы по
математике и русскому языку для учащихся 2-4 классов.

2. По итогам диагностических кЬнтрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Проценко Н.Е.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

О Х  С Ч _____  № '/£0
станица Медведовская

О проведении входных административных контрольных работ по
математике и русскому языку для учащихся 1-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов по математике и русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. С 22-26 апреля 2024 года Проценко Н.Е., зам.директора по УВР,
провести годовые административные контрольные работы по математике и
русскому языку для учащихся 1-4 классов.

2. По итогам диагностических кюнтрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Проценко Н.Е.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2 Т.А.Цебулевская

А  С -?
С приказом ознакомлена:

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 2Б
Предмет: Русский язык
Период: 1 четверть
Учитель: Гуть Елена Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Ученики
Сентябрь \ М

Средняя оценка Оценка за период
1 4 5 6 7 8

1 1 I
19

Z Z Ж. Z Z

1. Авдеенко Арсений 5 3 Б 4 5 4 5 4 4.47 4

2. Алиев  Руслан 3 Б Б Б 4 5 5 3 4.23 4

3. Безмогорычный Ю рий 5 5 5 5 5 5 5 5 4.86 5

4. Голбаченко Дмитрий Б Б Б 2 2 П 2 П 2 2

5. Грецкая Варвара 5 4 4 4 4 4 4 4 4.23 4

6. Гультяева Ева 5 3 3 4 4 4 3.73 4

7. Ермаков  Руслан 5 Б Б Б 5 5 5 5 5 4.73 5

8. Исагулов Николай 3 2 4 4 4 3 2.93 3

9. Кибзун Василиса 4 Б Б 4 5 4 4 4.11 4

10. Козловская Валерия 4 5 5 4 5 5 -  5 4 4.47 4

11. Корш унова Д арья 5 Б 4 4 5 Б Б 4 3 4.2 4

12. Крамаренко Андрей П П П П П П Б Б Б Б Б 4 3 4.22 4

13. Лузанов Ярослав 3 2 Б 4 3 2 4 3.06 3

14. Михайлю тина Ю лиана 5 Б Б Б Б 5 5 4 4 4.73 5

15. М ыслинская Дарья 5 5 4 4 5 5 Б Б Б 4 4.65 5

16. Н ераж ева Кристина 3 2 3 4 3 Б 3 2.75 3

17. О черетяное М атвей 5 4 3 3 3 3 3.69 4

18. Пичугина Арина 5 4 4 5 4 5 4.6 5

19. Пушняков Владислав П 3 3 3 3 5 3 3.79 4

20. С аф онова  Александра 4 4 4 4 4 3 Б Б 5 4.28 4

21. Татаринов Родион 5 5 5 5 5 4 4 4 4.61 5

22. Хом утова  В асили са 5 П П 4 5 4 5 4.61 5

23. Ш мелькова Дарья 5 4 4 4 3 5 3 4.09 4

24. Ш тенников Александр Б Б 3 4 2 3 3.36 3

25. Ш уйский Анатолий 5 3 5 2 2 3 2 3 2.78 3

Состояние на воскресенье, 8 декабря 2024
© Сетевой Город. Образование 5.32.741

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
КлассШараллель: 2Б
Предмет: Русский язык
Период: 2 четверть
Учитель: Гуть Елена Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Ученики
Декаб РЬ____ U /  __________________________________ Средняя оценка Оценка за период

1 4 5 6 7 8
1

13 14 15
1

19
Z Z Л.

25
Z ТС

■»
Z ------2

1. А вдеенко  Арсений П 3 4 4 5 4 4.04 4
2. А лиев  Руслан 5 5 4 5 5 5 5 5 4.63 5
3. Безмогоры чны й  Ю рий Б Б 5 4 5 4 Б Б Б 5 4.76 5
4. Голбаченко Дмитрий П 3 3 3 П П 2 2 3 3 2.62 3
5. Грецкая  Варвара 5 5 4 5 5 5 5 Б Б 4.65 5
6, Гультяева Ева 4 3 4 5 5 5 4.15 4
7. Ерм аков  Руслан 4 Б Б 5 5 П 4.75 5
8. И сагулов Николай 2 3 3 3 4 3.58 3
9. Кибзун Василиса 4 5 Б Б Б Б Б Б 5 4 4 4.38 4
10. Козловская Валерия 4 4 4 5 5 ~*5 Б Б 4.31 4
11. Корш унова Д арья 4 4 4 5 5 Б Б Б 4.15 4
12. Крамаренко Андрей 4 3 Б Б Б 5 5 4 4.25 4
13. Лузанов Я рослав 3 3 3 3 2 Б 3.19 3
14. М ихайлютина Ю лиана Б 5 Б Б Б 5 5 5 Б Б Б Б Б Б 4.71 5
15. М ы слинская Д арья 5 4 5 4 5 4 5 Б 4.64 5

16. Нераж ева Кристина 2 2 Б Б Б Б Б Б Б Б 2.62 3
17. О черетяное  М атвей 3 4 3 5 4 3.86 4

18. Пичугина Арина 4 4 4 5 5 5 4 4.6 5
19. Пуш няков В ладислав 5 5 4 4 Б 4 4 4 4.16 4
20. С аф онова  Александра 4 Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б 4 5 4.2 4
21. Татаринов Родион 4 5 5 5 5 5 5 4.5 4
22. Хом утова  В асилиса 5 П 5 5 Б Б 4 5 4 5 4 5 5 4.61 5
23. Ш мелькова Д арья 3 4 П П 5 5 4 Б 4.39 4

24. Ш тенников Александр Б 3 4 3 Б Б 3 3 3.57 3

25. Ш уйский Анатолий 3 2 3 3 2 3 3 5 2.72 3

Классный журнал
У чебны й год: (*) 2023/2024

Класс\Параллель: 2Б

П редм ет: Русский язык
П ериод: 4 четверть
Учитель: Гуть Елена Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Ученики Апрель V C /
Средняя оценка Оценка за период1 2 3 4 5 8 9 10

1 1---- 1 1 --- Z----
23

— Z ---- --z-- ----Z ---- --z--
1. Авдеенко Арсений 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4.6 5
2 Алиев Руслан 4 5 5 4 5 4 5 4 4 46 4
3. Безмогорычный Юрий 5 5 5 5 5 5 5 5 Б 5 5 5 5
4. Богер Светлана 3 4 3 3 4 3 4 4 4 П 2 3.53 3
5. Голбаченко Дмитрий П 2 П П 3 2 п П 2 2 2 2 П п 2.17 2
6. Грецкая Варвара 4 5 5 5 5 5 4 5 4 4.53 4
7. Гультяева Ева 5 3 4 5 4 3 5 4 3.88 4
8. Ермаков Руслан 5 5 5 5 5 5 4 5 5 П 4.77 5
9. Исагулов Николай 3 4 4 4 4 5 3 3 3.81 4
10. Кибзун Василиса Б Б Б 4 4 3 4 4 Б 4 5 5 4 4.08 4
11. Козловская Валерия 4 5 5 4 4 5 5 4 4.64 5
12. Коршунова Дарья 3 4 3 4 5 4 Б 4 Б Б Б Б Б Б Б 4.11 4
13. Крамаренко Андрей 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4.56 4
14. Лузанов Ярослав 3 4 3 3 3 3 4 3 П 3 27 3
15. Михайлютина Ю лиана П 4 4 5 5 Б Б Б Б Б Б Б Б 5 5 П 4 8 3 5
16. Мыслинская Дарья 5 5 П 5 5 5 5 Б Б Б 5 5 4 5 4 88 5
17. Неражева Кристина П 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2.62 3
18. Очеретяное Матвей П 4 4 3 4 3 4 4 Б Б Б Б 3 4 4 3.62 4
19. Пичугина Арина 4 5 4 5 5 4 4 5 4 4 44 4
20. Пушняков Владислав П П 4 5 5 4 Б 4 4 4 4 4 4.3 4
21. Сафонова Александра П 5 5 5 5 Б 5 5 5 5 4.93 5
22. Степанова Арина 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3.62 4
23. Татаринов Родион 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4.8 5
24. Хомутова Василиса 5 4 5 5 4 4 5 5 П П 4.6 5
25. Ш мелькова Дарья 5 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4.03 4
26. Штенников Александр 3 4 4 3 4 3 Б Б Б 5 4 4 3 3.77 4
27. Шуйский Анатолий П 4 2 2 2 3 2 Б Б Б 2 3 3 2.6 3

С о сто ян и е  на воскресенье, 8 декабря 2024

© С е те в о й  Город. Образование  5.32.741